
Naszyjnik Purelei Serce z 18k Złotem
Indeks: 740874 Producent: Purelei

Cena: 204.79 zł

Opis

Purelei Naszyjnik z zawieszką w kształcie serca (złoty,
srebrny, różowe złoto), damski ze stali nierdzewnej, długi,
wodoodporny, regulowany 50 do 55 cm, regolabile da 50 a 55
cm, Stal nierdzewna, Bez
Producent: Purelei

Inspirowany Hawajami: czy czujesz się bardzo w stylu „Aloha”, czy też masz ochotę podróżować? Powiedz to swoim
nowym naszyjnikiem Purelei! Naszyjnik Purelei przenosi fluidy Aloha do Twojego domu.
Zachwycający design: nasz naszyjnik z zawieszką będzie ozdobą Twojego letniego stroju. Baw się dobrze, łącząc je,
naszyjniki Purelei są idealne do stylizacji warstwowych!
Biżuteria nierdzewna: Purelei wykorzystuje tylko wysokiej jakości materiały, co zapewnia optymalną trwałość.
Naszyjnik ze stali nierdzewnej łączy w sobie styl i jakość.
Łatwe do dopasowania – Czy długi naszyjnik to za mało? Rozumiemy cię! Design biżuterii damskiej Purelei został
specjalnie zaprojektowany, abyś mógł połączyć kilka z nich ze sobą.
Idealna jako prezent: nasza biżuteria to idealny prezent na urodziny, rocznice, Walentynki, Dzień Matki i każdą
specjalną okazję.

kolor: Złoty
waga opakowania przedmiotu: 0.04 kilograms
waga przedmiotu: 0.04 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260695685883
opis przedziału wiekowego: Dorosły
zalecane węzły przeglądania: 20849186031
punkt znaku wypunktowania: Inspirowany Hawajami: czy czujesz się bardzo w stylu „Aloha”, czy też masz ochotę
podróżować? Powiedz to swoim nowym naszyjnikiem Purelei! Naszyjnik Purelei przenosi fluidy Aloha do Twojego
domu., Zachwycający design: nasz naszyjnik z zawieszką będzie ozdobą Twojego letniego stroju. Baw się dobrze,
łącząc je, naszyjniki Purelei są idealne do stylizacji warstwowych!, Biżuteria nierdzewna: Purelei wykorzystuje tylko
wysokiej jakości materiały, co zapewnia optymalną trwałość. Naszyjnik ze stali nierdzewnej łączy w sobie styl i jakość.,
Łatwe do dopasowania – Czy długi naszyjnik to za mało? Rozumiemy cię! Design biżuterii damskiej Purelei został
specjalnie zaprojektowany, abyś mógł połączyć kilka z nich ze sobą., Idealna jako prezent: nasza biżuteria to idealny
prezent na urodziny, rocznice, Walentynki, Dzień Matki i każdą specjalną okazję.
Opis produktu: Naszyjnik z zawieszką w kształcie serca firmy Purelei: trwała konstrukcja, inspirowana Hawajami.
Zrób po swojemu: Stwórz swój indywidualny naszyjnik z zawieszką w kształcie serca! O Purelei. Biżuteria i produkty
lifestylowe inspirowane Hawajami. Purelei to projekty, które opowiadają osobistą historię, trwałe materiały,
ekskluzywna współpraca i hawajski styl życia. Firma została założona w 2016 roku przez Alisę, Freddiego i Etienne.
Nazwa Purelei składa się z dwóch słów pure i lei i symbolizują czysty styl życia i słynny hawajski naszyjnik kwiatowy.
Materiał: złoto: stal nierdzewna powleczona 18-karatowym złotem, srebro: stal nierdzewna, różowe złoto: stal



Materiał Stal nierdzewna powleczona 18k złotem

Długość regulowana 50-55 cm

Styl Klasyczny, unisex

Kolor Złoty, srebrny, różowe złoto

Zawieszka W kształcie serca

nierdzewna powleczona 18-karatowym różowym złotem. Długość: regulowana, 50/55 cm. Wymiary wisiorka: długość 8
mm, grubość 9 mm.
dział: Kobiety
marka: Purelei
nazwa przedmiotu: Purelei Naszyjnik z zawieszką w kształcie serca (złoty, srebrny, różowe złoto), damski ze stali
nierdzewnej, długi, wodoodporny, regulowany 50 do 55 cm, regolabile da 50 a 55 cm, Stal nierdzewna, Bez
kolekcja: Lato
rozmiar: regolabile da 50 a 55 cm
materiał: Stal nierdzewna
typ metalowy: Stal nierdzewna
rodzaj klejnotu: Bez kamieni szlachetnych
styl: Klasyczny
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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